様式第２号（第５条関係）

 第 号

   年  月  日

 様

 堺 市 長    印

有料老人ホーム立入検査結果通知書

 標記の件について、老人福祉法第２９条第１３項に基づき実施しました立入検査の結果

を通知します。

なお、指摘事項につきまして、改善措置を講じ、  年 月 日（ ）までに、その措

置内容が確認できる資料を添えて、「有料老人ホーム立入検査結果に係る改善報告書（様

式第３号）」にて報告してください。

記

 １ 対 象 施 設

 ２ 実 施 日 時

 年 月 日（ ）  時 分～ 時 分

３ 指 摘 事 項

項 目 指 摘 事 項